
*опия
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ
(городской округ)

г «■/?» 'И iM j
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ефремов Ш 4

О б устан овл ен и и  к ол и чества договор ов  о цел евом  обучении  

по обр азов ател ь н ы м  п рограм м ам  вы сш его обр азов ан и я , 
п одл еж ащ и х зак л ю чен и ю  в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением правительства 
Российской Федерации от 13.10.2020 № 1681 «О целевом обучении по 
образовательным программам среднего профессионального и высшего 
образования», постановлением администрации муниципального
образования город Ефремов от 30.12.2021 № 1863 «Об утверждении 
Порядка отбора граждан для заключения договоров о целевом обучении по 
образовательным программам высшего образования», постановлением 
администрации муниципального образования город Ефремов от 20.10.2022 
№ 1649 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Ефремов от 30.12.2021 № 1863 «Об 
утверждении Порядка отбора граждан для заключения договоров о целевом 
обучении по образовательным программам высшего образования»», 
протоколом заседания комиссии по отбору граждан для заключения 
договоров о целевом обучении по образовательным программам высшего 
образования от 11.11.2022 № 1, на основании Устава муниципального 
образования город Ефремов, администрация муниципального образования 
город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить количество договоров о целевом обучении по 
образовательным программам высшего образования, подлежащих 
заключению в следующем календарном году, с учетом потребностей 
экономики в квалифицированных кадрах и отраслевых особенностей, в 
размере не более 10 договоров.

Б 025133



2. Постановление разместить на официальном сайте муниципального 
образования город Ефремов в информационно-теле-коммуникационной сети 
«Интернет» и на официальном сайте комитета по образованию 
администрации муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

С .Г. Б ал табаев

*0. СТАРШИЙ ИНСПЕКТОР ОТДЕЛА х
«8одс]^у К онтролю/

2Э^^г.
подлинный документ Манится вдел/ х

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЕИОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ (городской оит )


